謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、ヒトメタニューモウイルスキット「 」10テストおよびテストプレー

ト10テストを発売することとなりました。

これに伴い、現在販売中の5テストおよびテストプレート5テストは、販売終了とさせていただきます。

詳細は下記、または弊社担当者からの情報提供にてご確認ください。販売終了に伴ってご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

謹⽩
記

■ 発売スケジュール
□ 受注開始⽇︓2021年 8⽉ 3⽇ (⽕) 5テストおよびテストプレート5テストは、
□ 初回出荷⽇︓2021年 8⽉ 6⽇ (⾦) 8⽉ 2⽇ (⽉) を最終受注⽇とさせていただきます。
□ 発 売 ⽇︓2021年 8⽉ 10⽇ (⽕) その後のご注⽂は⼀切お受けできませんので、⼗分ご注意ください。

■ 製品詳細 体外診断⽤医薬品 製造販売承認番号 22700EZX00027000

以上

2021年 7⽉ 12⽇
株式会社タウンズ

営業本部

お客様 各位

SI210712AC

「 」10テスト
「 」テストプレート10テスト

新発売のお知らせ

カタログ番号
(JANコード) 製品名 包装単位 希望⼩売価格

(税別)

IAHM1640
(4987815016401) 10テスト

10テスト 14,000 円

IAHM1650
(4987815016500) テストプレート 10テスト

10テスト 10,000 円

□ 測 定 原 理 ︓免疫クロマトグラフ法
□ 使 ⽤ ⽬ 的 ︓⿐腔ぬぐい液、⿐腔吸引液⼜は咽頭ぬぐい液中のヒトメタニューモウイルス抗原の検出

(ヒトメタニューモウイルス感染の診断の補助)
□ 有 効 期 間 ︓27ヶ⽉（製造後)
□ 貯 蔵 ⽅ 法 ︓2〜30℃で保存
□ 判 定 時 間 ︓3〜5分
□ 付属スワブ ︓⿐腔⽤BRスワブEN ※ テストプレート製品には付属しておりません。
□ 個装サイズ ︓＜10テスト＞ [W] 242mm × [D] 88mm × [H] 69mm

＜テストプレート 10テスト＞ [W] 125mm × [D] 70mm × [H] 45mm
□ 元梱⼊り数 ︓＜10テスト＞ 30箱 , ＜テストプレート 10テスト＞ 100箱

● 輸送⽤スワブ付包装については、10テストからの包装変更はございません。
【カタログ番号】IAHM1620 【製品名】イムノエース®hMPV 10テスト (輸送⽤スワブ付)